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Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 1 Messieurs, 5000m Libre Cat. générale
2018-07-09 Liste résultats

Rang Age Temps

14 - 15 ans

1. PLAMONDON, Émil 15 Laval 1:08:29.40 43
2. LABERGE, Olivier 15 Cnq 1:08:34.20 74
3. LÉTOURNEAU, Cédrick 14 C.N.S.H. 1:08:37.00 13
4. DAUTREY, Jacob 15 C.N.S.H. 1:08:45.30 16
5. ST-PIERRE, Benjamin 15 Club de natation Les Requins d 1:10:18.40 25
6. LATTARO, Olivier 15 club aquatique de la pointe de 1:10:22.10 70
7. ROCHELEAU, Jérémy 15 C.A. St-Eustache 1:11:04.40 30
8. FLAMAND, Jacob 14 Neptune Natation 1:11:06.80 61
9. BANVILLE, Noah 15 Cnq 1:12:32.70 72

10. LANGLOIS, Thomas 14 C. N. Haut-Richelieu 1:13:20.07 75
11. SERGERIE, Nicolas 15 Aquanautes 1:14:11.40 7
12. MAZIADE, Francis 15 C.N. Dollard-Des-Ormeaux 1:15:12.10 80
13. NICOLAS, Vlad 15 C.A. Polydium Chateauguay 1:15:49.10 73
14. PASQUIER, Thomas 15 C.N. Torpille Inc. 1:17:17.50 66
15. ALMODOVAR, Mathias 14 Club de Natation de Sherbrooke 1:17:21.00 71
16. DESROCHERS, Ian 15 C.N. Torpille Inc. 1:17:22.90 65
17. KINGSBOROUGH, Hugo 14 C.A. Marlins de Quebec 1:18:33.60 24
18. LÊ, Victor 14 Neptune Natation 1:18:35.90 53
19. ZWIRZ, Carter 15 Bbf 1:18:42.60 19
20. BOULIANNE, Hubert 14 Aquanautes 1:18:42.90 4
21. LÉVESQUE, Philippe 14 Aquanautes 1:18:43.30 3
22. GOUGEON, Matthew 14 Club de Natation des Riverains 1:19:58.20 12
23. NÉRON, Hadrien 14 Caem 1:20:13.70 20
24. DESMARAIS, Lancelot 15 C.N.S.H. 1:20:25.60 15
25. MENARD, Justin 15 Bbf 1:20:43.20 41
26. DIONNE, Simon 14 C.N.S.H. 1:20:48.30 14
27. BOLULLO, Emile 14 Caem 1:20:55.40 21
28. ROUSSEAU, Loïc 14 Aquanautes 1:22:06.80 10
29. CHATEAUNEUF, Alexandre 14 Club natation Memphrémagog 1:24:51.80 11
30. GAUDREAU, Fabien 15 Les Dauphins de Rimouski 1:27:57.30 52
31. FORGET, Isaac 15 Mtl Nord Natation 1:28:13.80 45
32. COTTON, Félix 15 R2p 1:32:00.60 38

abandon BOULIANNE, Émile 14 Aquanautes 8
forf.déc. MCKAY, Caleb 15 Pointe-Claire Swim Club

16 - 17 ans

1. RUSU, Edward-Christian 16 Hippocampe de St-Hubert 1:03:51.70 2
2. MARCHAND, Antoine 16 Club Aquatique Montreal 1:03:52.00 5
3. FIELD, Sean 16 Pointe-Claire Swim Club 1:04:08.50 35
4. MCLEOD, Lorne 16 Pointe-Claire Swim Club 1:04:14.40 36
5. PATEL, Sujay 16 Club Aquatique Montreal 1:04:31.90 28
6. LUNGU, Nicolas 16 Club Aquatique Montreal 1:04:32.60 26
7. JANVIER, Hugo 16 Pointe-Claire Swim Club 1:04:33.50 34
8. POLLOCK, Mathieu 16 Pointe-Claire Swim Club 1:04:34.90 42
9. DUGUAY, Antoine 16 Cnq 1:04:35.50 56

10. CÔTÉ, Jonathan 16 Rouge et Or 1:04:35.80 39
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Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 1, Garçons, 5000m Libre, 16 - 17 ans

Rang Age Temps

11. PAQUET, Bruno 16 Rouge et Or 1:08:30.30 48
12. COUTURE, Philippe 16 Rouge et Or 1:08:30.60 47
13. VIGNEAULT, Cédrik 16 C.A. St-Eustache 1:08:35.80 29
14. BUISSON, Victor 16 Cnq 1:09:26.10 57
15. PLOURDE, Matis 17 Hippocampe de St-Hubert 1:10:32.20 1
16. TÉTREAULT, Édouard 17 Club de natation Les Requins d 1:10:41.30 55
17. GAUTHIER, Louis Philippe 16 C.N. Torpille Inc. 1:11:08.00 64
18. MERCIER, Gabriel 16 Natation Ste-Foy Haute St-Charles 1:12:31.40 40
19. MÉRETTE, Gabriel 17 Club Aquatique Calac Lasalle 1:13:56.00 44
20. TESSIER, Antoine 16 R2p 1:14:58.00 37
21. POUDRIER, Thomas 17 C.N. Bois-Francs 1:17:31.70 54
22. ALEXANDER, Charles 16 Bbf 1:18:40.20 51
23. BOULET, Antoine 16 Caem 1:19:45.20 27
24. DELISLE, Alexis 16 C.N. St-Félicien 1:20:35.10 32
25. BOURDAGES, Edouard 16 Caem 1:22:04.50 22
26. MICHAUD, Raphaël 16 Aquanautes 1:38:21.70 9

forf.déc. LORD, Guillaume 17 Mustang Boucherville
forf.déc. COTTINEAU, Simon 16 C. N. Haut-Richelieu

18 - 21 ans

1. POULIOT, David 18 C.A. Marlins de Quebec 58:36.90 17
2. BEAUDIN-BOLDUC, Nathan 19 Rouge et Or 58:47.10 46
3. BÉLANGER, Édouard 20 Cnq 1:00:00.60 33
4. POTVIN, Mathieu 18 Neptune Natation 1:01:46.50 69
5. LORTIE, Benjamin 19 Rouge et Or 1:02:36.00 76
6. LOUIS-SEIZE, Maxime 19 Elite 1:03:06.70 50
7. LANDRIAULT, Philippe 18 Elite 1:03:30.10 49
8. LECAVALIER, Charles-Philip 18 Club de Natation Samak 1:04:26.60 60
9. PARÉ, Grégoire 18 Mustang Boucherville 1:08:33.50 59

10. POULIN, Guillaume 19 C.N. St-Félicien 1:14:49.20 31
11. COTÉ, Philippe 18 Caem 1:15:17.50 68
12. LAROCQUE, Raphael 18 Neptune Natation 1:15:32.80 62
13. DEHEM-LEMELIN, Bruno 18 Bbf 1:21:16.40 58
14. COUSINEAU, Francis 18 C.A. Polydium Chateauguay 1:24:45.00 63
15. LOULIDI, Badreddine 21 Caem 1:24:50.20 23

22 - 29 ans

1. DESHARNAIS, Xavier 28 Club de Natation de Sherbrooke 58:50.00 100

30 ans et plus

1. LANDRIAULT, Robert 52 Natation Gatineau 1:18:53.40 118
2. GOETZ, Stéphane 39 Club Aquatique Montreal 1:20:14.60 77
3. ROBERGE, Jean-Philippe 35 Club de Natation des Riverains 1:24:49.50 79
4. BRASSARD, luc 54 unattached 1:30:14.40 6
5. JOUBERT, Michel 59 unattached 1:33:17.10 81
6. COTE, Eric 50 unattached 1:37:49.10 67
7. PERRON, Marc 40 Club de Natation des Riverains 1:41:42.10 78
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Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 1, Messieurs, 5000m Libre

Cat. générale

1. POULIOT, David 18 C.A. Marlins de Quebec 58:36.90 17
2. BEAUDIN-BOLDUC, Nathan 19 Rouge et Or 58:47.10 46
3. DESHARNAIS, Xavier 28 Club de Natation de Sherbrooke 58:50.00 100
4. BÉLANGER, Édouard 20 Cnq 1:00:00.60 33
5. POTVIN, Mathieu 18 Neptune Natation 1:01:46.50 69
6. LORTIE, Benjamin 19 Rouge et Or 1:02:36.00 76
7. LOUIS-SEIZE, Maxime 19 Elite 1:03:06.70 50
8. LANDRIAULT, Philippe 18 Elite 1:03:30.10 49
9. RUSU, Edward-Christian 16 Hippocampe de St-Hubert 1:03:51.70 2

10. MARCHAND, Antoine 16 Club Aquatique Montreal 1:03:52.00 5
11. FIELD, Sean 16 Pointe-Claire Swim Club 1:04:08.50 35
12. MCLEOD, Lorne 16 Pointe-Claire Swim Club 1:04:14.40 36
13. LECAVALIER, Charles-Philip 18 Club de Natation Samak 1:04:26.60 60
14. PATEL, Sujay 16 Club Aquatique Montreal 1:04:31.90 28
15. LUNGU, Nicolas 16 Club Aquatique Montreal 1:04:32.60 26
16. JANVIER, Hugo 16 Pointe-Claire Swim Club 1:04:33.50 34
17. POLLOCK, Mathieu 16 Pointe-Claire Swim Club 1:04:34.90 42
18. DUGUAY, Antoine 16 Cnq 1:04:35.50 56
19. CÔTÉ, Jonathan 16 Rouge et Or 1:04:35.80 39
20. PLAMONDON, Émil 15 Laval 1:08:29.40 43
21. PAQUET, Bruno 16 Rouge et Or 1:08:30.30 48
22. COUTURE, Philippe 16 Rouge et Or 1:08:30.60 47
23. PARÉ, Grégoire 18 Mustang Boucherville 1:08:33.50 59
24. LABERGE, Olivier 15 Cnq 1:08:34.20 74
25. VIGNEAULT, Cédrik 16 C.A. St-Eustache 1:08:35.80 29
26. LÉTOURNEAU, Cédrick 14 C.N.S.H. 1:08:37.00 13
27. DAUTREY, Jacob 15 C.N.S.H. 1:08:45.30 16
28. BUISSON, Victor 16 Cnq 1:09:26.10 57
29. ST-PIERRE, Benjamin 15 Club de natation Les Requins d 1:10:18.40 25
30. LATTARO, Olivier 15 club aquatique de la pointe de 1:10:22.10 70
31. PLOURDE, Matis 17 Hippocampe de St-Hubert 1:10:32.20 1
32. TÉTREAULT, Édouard 17 Club de natation Les Requins d 1:10:41.30 55
33. ROCHELEAU, Jérémy 15 C.A. St-Eustache 1:11:04.40 30
34. FLAMAND, Jacob 14 Neptune Natation 1:11:06.80 61
35. GAUTHIER, Louis Philippe 16 C.N. Torpille Inc. 1:11:08.00 64
36. MERCIER, Gabriel 16 Natation Ste-Foy Haute St-Charles 1:12:31.40 40
37. BANVILLE, Noah 15 Cnq 1:12:32.70 72
38. LANGLOIS, Thomas 14 C. N. Haut-Richelieu 1:13:20.07 75
39. MÉRETTE, Gabriel 17 Club Aquatique Calac Lasalle 1:13:56.00 44
40. SERGERIE, Nicolas 15 Aquanautes 1:14:11.40 7
41. POULIN, Guillaume 19 C.N. St-Félicien 1:14:49.20 31
42. TESSIER, Antoine 16 R2p 1:14:58.00 37
43. MAZIADE, Francis 15 C.N. Dollard-Des-Ormeaux 1:15:12.10 80
44. COTÉ, Philippe 18 Caem 1:15:17.50 68
45. LAROCQUE, Raphael 18 Neptune Natation 1:15:32.80 62
46. NICOLAS, Vlad 15 C.A. Polydium Chateauguay 1:15:49.10 73
47. PASQUIER, Thomas 15 C.N. Torpille Inc. 1:17:17.50 66
48. ALMODOVAR, Mathias 14 Club de Natation de Sherbrooke 1:17:21.00 71
49. DESROCHERS, Ian 15 C.N. Torpille Inc. 1:17:22.90 65
50. POUDRIER, Thomas 17 C.N. Bois-Francs 1:17:31.70 54
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Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 1, Messieurs, 5000m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps

51. KINGSBOROUGH, Hugo 14 C.A. Marlins de Quebec 1:18:33.60 24
52. LÊ, Victor 14 Neptune Natation 1:18:35.90 53
53. ALEXANDER, Charles 16 Bbf 1:18:40.20 51
54. ZWIRZ, Carter 15 Bbf 1:18:42.60 19
55. BOULIANNE, Hubert 14 Aquanautes 1:18:42.90 4
56. LÉVESQUE, Philippe 14 Aquanautes 1:18:43.30 3
57. LANDRIAULT, Robert 52 Natation Gatineau 1:18:53.40 118
58. BOULET, Antoine 16 Caem 1:19:45.20 27
59. GOUGEON, Matthew 14 Club de Natation des Riverains 1:19:58.20 12
60. NÉRON, Hadrien 14 Caem 1:20:13.70 20
61. GOETZ, Stéphane 39 Club Aquatique Montreal 1:20:14.60 77
62. DESMARAIS, Lancelot 15 C.N.S.H. 1:20:25.60 15
63. DELISLE, Alexis 16 C.N. St-Félicien 1:20:35.10 32
64. MENARD, Justin 15 Bbf 1:20:43.20 41
65. DIONNE, Simon 14 C.N.S.H. 1:20:48.30 14
66. BOLULLO, Emile 14 Caem 1:20:55.40 21
67. DEHEM-LEMELIN, Bruno 18 Bbf 1:21:16.40 58
68. BOURDAGES, Edouard 16 Caem 1:22:04.50 22
69. ROUSSEAU, Loïc 14 Aquanautes 1:22:06.80 10
70. COUSINEAU, Francis 18 C.A. Polydium Chateauguay 1:24:45.00 63
71. ROBERGE, Jean-Philippe 35 Club de Natation des Riverains 1:24:49.50 79
72. LOULIDI, Badreddine 21 Caem 1:24:50.20 23
73. CHATEAUNEUF, Alexandre 14 Club natation Memphrémagog 1:24:51.80 11
74. GAUDREAU, Fabien 15 Les Dauphins de Rimouski 1:27:57.30 52
75. FORGET, Isaac 15 Mtl Nord Natation 1:28:13.80 45
76. BRASSARD, luc 54 unattached 1:30:14.40 6
77. COTTON, Félix 15 R2p 1:32:00.60 38
78. JOUBERT, Michel 59 unattached 1:33:17.10 81
79. COTE, Eric 50 unattached 1:37:49.10 67
80. MICHAUD, Raphaël 16 Aquanautes 1:38:21.70 9
81. PERRON, Marc 40 Club de Natation des Riverains 1:41:42.10 78

abandon BOULIANNE, Émile 14 Aquanautes 8
forf.déc. LORD, Guillaume 17 Mustang Boucherville
forf.déc. MCKAY, Caleb 15 Pointe-Claire Swim Club
forf.déc. COTTINEAU, Simon 16 C. N. Haut-Richelieu
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Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 2 Dames, 5000m Libre Cat. générale
2018-07-09 Liste résultats

Rang Age Temps

14 - 15 ans

1. BOUCHARD, Perrine 15 Elite 1:07:06.90 97
2. LOUIS-SEIZE, Geneviève 15 Elite 1:07:39.50 55
3. VITHOULKAS, Katherine 14 Club Aquatique Montreal 1:09:54.40 40
4. NICHOLSON-JODOIN, Samantha 15 Pointe-Claire Swim Club 1:09:57.30 51
5. DERIGER, Anne Sophie 15 C.N. Torpille Inc. 1:09:57.60 43
6. BERGERON, Frédérique 15 Club de Natation des Riverains 1:09:58.10 5
7. PHAM-SPICKLER, Alexia 14 Club Aquatique Montreal 1:10:19.20 65
8. BOURQUE, Victoria 15 Neptune Natation 1:10:32.00 35
9. DESCOMBES, Sarah 15 C.N. Torpille Inc. 1:11:18.90 31

10. FROST, Natasha 14 Pointe-Claire Swim Club 1:11:31.00 50
11. FROST, Megan 14 Pointe-Claire Swim Club 1:11:34.70 47
12. MOREL, Alexandra 14 C.A. Marlins de Quebec 1:11:35.40 72
13. LEGALLAIS, Charlee 15 C.N. Dollard-Des-Ormeaux 1:11:59.20 112
14. LAMY, Anna-Rose 15 Cnq 1:12:12.20 86
15. LAMBERT-CROOKS, Rosalie 15 C.N. Dollard-Des-Ormeaux 1:12:35.40 113
16. PÉLOQUIN, Alexanne 15 C.N.S.H. 1:12:49.20 7
17. PLANQUE, Laura 14 C.A. St-Eustache 1:14:14.40 23
18. ST-ARNAULD, Virginie 15 Neptune Natation 1:15:39.50 67
19. FORTIER, Aria Jade 14 Bbf 1:15:42.60 63
20. LABRIE, Maude 15 Les Dauphins de Rimouski 1:15:44.70 98
21. VIGNEAU, Laurianne 15 Cachalots Port-Cartier 1:15:45.60 73
22. TURCOTTE, Simone 15 Cnq 1:16:01.10 87
23. BROUSSEAU, Jeanne 14 Cnq 1:16:11.00 88
24. LAMPRON, Maïka 15 Club de natation Les Requins d 1:16:21.80 100
25. CLOUTIER, Sabrina 14 C.N.S.H. 1:16:31.10 8
26. LAMY, Justine 15 Cnq 1:16:52.20 90
27. KIRAC, Dilara 15 C.N. Torpille Inc. 1:17:06.90 42
28. TURGEON, Katrina 14 Natation Gatineau 1:17:23.90 13
29. FORTIN-VIENS, Amély 14 Hippocampe de St-Hubert 1:17:30.50 1
30. SONG, Emmy 15 Pointe-Claire Swim Club 1:17:50.60 82
31. PAULETTO, Kristin 15 Pointe-Claire Swim Club 1:17:59.60 83
32. PERREAULT, Andréa 15 Cnq 1:18:01.00 54
33. PICHÉ, Renée-Lise 14 C.N.S.H. 1:18:31.00 9
34. ST-AMOUR, Jade 15 Club de Natation de Sherbrooke 1:18:41.80 103
35. FILTEAU, Maribelle 14 Club de Natation de Sherbrooke 1:18:42.70 84
36. BROCHU, Clara 14 Cachalots Port-Cartier 1:18:47.40 71
37. DI GUSTO, Ambrine 15 Club de natation Les Requins d 1:18:59.80 105
38. CHABOT, Mathilde 14 C.A. St-Eustache 1:19:11.40 24
39. LEPAGE, Ann-Sophie 15 C.N. St-Félicien 1:20:10.20 53
40. LACROIX, Britany 14 LMRL Rivière-du-Loup 1:20:14.20 60
41. FILIATRAULT, Malorie 15 Club de Natation Samak 1:20:44.90 48
42. ROUSSEAU, Marie-Pier 14 Cnq 1:21:06.00 92
43. BOUCHARD, Émilie 15 Laval 1:22:04.60 52
44. BENMOUSSA, Sara 14 R2p 1:22:18.90 29
45. TURBIDE, Élisabeth 14 Nataqui 1:22:21.50 61
46. PITRE, Rosaly 15 Hippocampe de St-Hubert 1:22:26.90 2
47. CLOUTIER, Camille 15 Aquanautes 1:22:46.70 3
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Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 2, Filles, 5000m Libre, 14 - 15 ans

Rang Age Temps

48. MONGRAIN, Juliette 15 Mégophias 1:22:53.70 77
49. LEQUOC, Élyse 15 Caem 1:23:21.30 17
50. TISDEL, Romy 14 Club de Natation de Sherbrooke 1:23:30.10 106
51. ROYER, Alyson 15 Cnq 1:23:57.80 91
52. CALOIA, Cosima 15 R2p 1:24:07.00 28
53. TESSIER, Éléonore 14 R2p 1:24:19.60 27
54. PLEAU, Chloé 15 Espadons 1:24:41.40 95
55. BERGERON, Emly 14 Club de Natation de Sherbrooke 1:26:44.60 104
56. ROY, Audrey-Ann 15 Club de Natation de Sherbrooke 1:26:56.80 101
57. DUPUIS, Marie-Kali 15 Cachalots Port-Cartier 1:27:36.40 70
58. DOUBROVSKIKH, Anna 15 Club Aquatique Calac Lasalle 1:28:26.70 69
59. BEAURIVAGE, Florence 14 Sorel Tracy Natation 1:29:38.10 4
60. LAVERDIÈRE, Érika 15 C.N. Jonquiere 1:30:29.90 64
61. BOURQUE, Alyson 15 Club natation Memphrémagog 1:30:37.30 56
62. CAMPAGNA, Sophie 14 Club natation Memphrémagog 1:31:36.70 57
63. M-GAUTHIER, Kayla 14 Club de natation Les Requins d 1:32:36.70 85
64. GRENIER, Florence 15 club aquatique de la pointe de 1:33:05.00 10
65. RIEL-PARÉ, Marianne 15 C.A. Polydium Chateauguay 1:36:40.60 37
66. BIBI TRIKI, Hind 15 Mtl Nord Natation 1:36:55.40 49
67. ROY, Mathilde 14 C.N. Torpille Inc. 1:38:37.80 30

abandon DUCHAINE, Nelly 15 Cachalots Port-Cartier 74
forf.déc. BRAULT, Ellinor 14 Pointe-Claire Swim Club

16 - 17 ans

1. DESJARLAIS, Mia 17 Neptune Natation 1:05:56.10 33
2. DUFRESNE, Alice 17 Club Aquatique Montreal 1:07:19.90 45
3. LEMELIN, Béatrice 16 Neptune Natation 1:09:57.60 34
4. LANEUVILLE, Fanny 16 Elite 1:10:32.30 96
5. LACASSE-DINELLE, Félicia 17 Rouge et Or 1:12:35.10 80
6. GRENIER-MORIN, Élodie 16 Club Aquatique Montreal 1:12:46.90 41
7. CÔTÉ, Mariane 16 Rouge et Or 1:12:48.80 81
8. PAUL-CHOWDHURY, Chloé 16 C.A. St-Eustache 1:12:53.20 25
9. LAMBERT, Aglaé 16 Les Saumoneaux New Richmond 1:13:45.00 14

10. LAGUEUX, Geneviève 17 Club de Natation des Riverains 1:15:25.30 6
11. GIRARD, Léanne 17 C.N. Béluga de La Baie 1:15:47.90 12
12. MOLAISON, Rafaèle 16 Club de Natation des Riverains 1:15:51.40 18
13. LANDAVERDE, Elena 16 Caem 1:16:03.00 15
14. MOKHTARI, Wiam 17 Club de Natation Samak 1:17:22.10 62
15. MARCHAND, Melissa 16 Mégophias 1:18:22.00 78
16. BÉGIN, Lauriane 16 Club de Natation des Riverains 1:18:42.30 79
17. OLESEN-DESPRES, Sophie 17 Neptune Natation 1:19:54.60 36
18. LOULIDI, Asmae 16 Caem 1:20:20.50 21
19. FILION, Eloise 16 C.N. Bois-Francs 1:21:05.60 94
20. MENIF-TENREIRO, Sara 16 Natation Gatineau 1:21:12.90 11
21. MARTIN, Juliette 17 C. N. Haut-Richelieu 1:21:44.70 89
22. MÉNARD, Clémence 16 Caem 1:23:47.40 16
23. RIVARD, Raphaëlle 16 Club de natation Les Requins d 1:24:53.60 102
24. OLIVIER-BILODEAU, Pénélope 16 Club natation Memphrémagog 1:25:47.70 59
25. KINGSBOROUGH, Emy 16 C.A. Marlins de Quebec 1:26:44.00 19
26. HUPPÉ, Noémie 16 C.N. Équinoxes de Thetford Mines 1:33:50.10 66
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Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 2, Dames, 5000m Libre, 16 - 17 ans

Rang Age Temps

27. LAGUEUX, Léah 16 Club natation Memphrémagog 1:35:04.80 58
28. SAUMURE, Alexia 16 C.A. Polydium Chateauguay 1:35:10.90 38
29. DUMONT, Marie-Janne 16 club aquatique de la pointe de 1:36:40.60 99

18 - 21 ans

1. TERRIAULT, Andrea 20 Club Aquatique Montreal 1:05:42.20 46
2. DAVIDSON, Rosalie 18 Neptune Natation 1:05:56.50 32
3. SAVARD, Gabrielle 18 Rouge et Or 1:06:02.50 76
4. IHADDADENE, Anya 19 Club Aquatique Montreal 1:09:54.80 44
5. DANDOIS-SAMSON, Marianne 18 Club Aquatique Montreal 1:13:56.70 22
6. PETIQUAY, Alexann 21 Neptune Natation 1:16:21.40 20
7. PERRON, Alexandrine 19 Mustang Boucherville 1:36:55.40 107

forf.déc. DESBIENS, Carolane 19 Mustang Boucherville

22 - 29 ans

1. LAVOIE, Sabryna 25 Rouge et Or 1:02:39.40 75
2. LORTIE, Marie-Laurence 23 Club de natation Les Requins d 1:06:07.00 39
3. BELISLE, Dania 25 Rouge et Or 1:11:29.00 93
4. HÉNAULTS14, Miori 23 C.A. St-Eustache 1:16:05.40 26
5. PÉRIARD, Frédérique 22 Maîtres A Contre-Courant 1:38:02.70 108

30 ans et plus

1. DUCHESNE, Caroline 48 Club Aquatique Montreal 1:18:17.90 111
2. CHAPDELAINE, Josée 51 Club Aquatique Montreal 1:22:57.90 109
3. HUTCHINSON, Patti 46 unattached 1:37:12.30 68
4. BOIVIN, Janine 58 Club Aquatique Montreal 1:38:43.50 110

Cat. générale

1. LAVOIE, Sabryna 25 Rouge et Or 1:02:39.40 75
2. TERRIAULT, Andrea 20 Club Aquatique Montreal 1:05:42.20 46
3. DESJARLAIS, Mia 17 Neptune Natation 1:05:56.10 33
4. DAVIDSON, Rosalie 18 Neptune Natation 1:05:56.50 32
5. SAVARD, Gabrielle 18 Rouge et Or 1:06:02.50 76
6. LORTIE, Marie-Laurence 23 Club de natation Les Requins d 1:06:07.00 39
7. BOUCHARD, Perrine 15 Elite 1:07:06.90 97
8. DUFRESNE, Alice 17 Club Aquatique Montreal 1:07:19.90 45
9. LOUIS-SEIZE, Geneviève 15 Elite 1:07:39.50 55

10. VITHOULKAS, Katherine 14 Club Aquatique Montreal 1:09:54.40 40
11. IHADDADENE, Anya 19 Club Aquatique Montreal 1:09:54.80 44
12. NICHOLSON-JODOIN, Samantha 15 Pointe-Claire Swim Club 1:09:57.30 51
13. LEMELIN, Béatrice 16 Neptune Natation 1:09:57.60 34

DERIGER, Anne Sophie 15 C.N. Torpille Inc. 1:09:57.60 43
15. BERGERON, Frédérique 15 Club de Natation des Riverains 1:09:58.10 5
16. PHAM-SPICKLER, Alexia 14 Club Aquatique Montreal 1:10:19.20 65
17. BOURQUE, Victoria 15 Neptune Natation 1:10:32.00 35
18. LANEUVILLE, Fanny 16 Elite 1:10:32.30 96
19. DESCOMBES, Sarah 15 C.N. Torpille Inc. 1:11:18.90 31
20. BELISLE, Dania 25 Rouge et Or 1:11:29.00 93
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Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 2, Dames, 5000m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps

21. FROST, Natasha 14 Pointe-Claire Swim Club 1:11:31.00 50
22. FROST, Megan 14 Pointe-Claire Swim Club 1:11:34.70 47
23. MOREL, Alexandra 14 C.A. Marlins de Quebec 1:11:35.40 72
24. LEGALLAIS, Charlee 15 C.N. Dollard-Des-Ormeaux 1:11:59.20 112
25. LAMY, Anna-Rose 15 Cnq 1:12:12.20 86
26. LACASSE-DINELLE, Félicia 17 Rouge et Or 1:12:35.10 80
27. LAMBERT-CROOKS, Rosalie 15 C.N. Dollard-Des-Ormeaux 1:12:35.40 113
28. GRENIER-MORIN, Élodie 16 Club Aquatique Montreal 1:12:46.90 41
29. CÔTÉ, Mariane 16 Rouge et Or 1:12:48.80 81
30. PÉLOQUIN, Alexanne 15 C.N.S.H. 1:12:49.20 7
31. PAUL-CHOWDHURY, Chloé 16 C.A. St-Eustache 1:12:53.20 25
32. LAMBERT, Aglaé 16 Les Saumoneaux New Richmond 1:13:45.00 14
33. DANDOIS-SAMSON, Marianne 18 Club Aquatique Montreal 1:13:56.70 22
34. PLANQUE, Laura 14 C.A. St-Eustache 1:14:14.40 23
35. LAGUEUX, Geneviève 17 Club de Natation des Riverains 1:15:25.30 6
36. ST-ARNAULD, Virginie 15 Neptune Natation 1:15:39.50 67
37. FORTIER, Aria Jade 14 Bbf 1:15:42.60 63
38. LABRIE, Maude 15 Les Dauphins de Rimouski 1:15:44.70 98
39. VIGNEAU, Laurianne 15 Cachalots Port-Cartier 1:15:45.60 73
40. GIRARD, Léanne 17 C.N. Béluga de La Baie 1:15:47.90 12
41. MOLAISON, Rafaèle 16 Club de Natation des Riverains 1:15:51.40 18
42. TURCOTTE, Simone 15 Cnq 1:16:01.10 87
43. LANDAVERDE, Elena 16 Caem 1:16:03.00 15
44. HÉNAULTS14, Miori 23 C.A. St-Eustache 1:16:05.40 26
45. BROUSSEAU, Jeanne 14 Cnq 1:16:11.00 88
46. PETIQUAY, Alexann 21 Neptune Natation 1:16:21.40 20
47. LAMPRON, Maïka 15 Club de natation Les Requins d 1:16:21.80 100
48. CLOUTIER, Sabrina 14 C.N.S.H. 1:16:31.10 8
49. LAMY, Justine 15 Cnq 1:16:52.20 90
50. KIRAC, Dilara 15 C.N. Torpille Inc. 1:17:06.90 42
51. MOKHTARI, Wiam 17 Club de Natation Samak 1:17:22.10 62
52. TURGEON, Katrina 14 Natation Gatineau 1:17:23.90 13
53. FORTIN-VIENS, Amély 14 Hippocampe de St-Hubert 1:17:30.50 1
54. SONG, Emmy 15 Pointe-Claire Swim Club 1:17:50.60 82
55. PAULETTO, Kristin 15 Pointe-Claire Swim Club 1:17:59.60 83
56. PERREAULT, Andréa 15 Cnq 1:18:01.00 54
57. DUCHESNE, Caroline 48 Club Aquatique Montreal 1:18:17.90 111
58. MARCHAND, Melissa 16 Mégophias 1:18:22.00 78
59. PICHÉ, Renée-Lise 14 C.N.S.H. 1:18:31.00 9
60. ST-AMOUR, Jade 15 Club de Natation de Sherbrooke 1:18:41.80 103
61. BÉGIN, Lauriane 16 Club de Natation des Riverains 1:18:42.30 79
62. FILTEAU, Maribelle 14 Club de Natation de Sherbrooke 1:18:42.70 84
63. BROCHU, Clara 14 Cachalots Port-Cartier 1:18:47.40 71
64. DI GUSTO, Ambrine 15 Club de natation Les Requins d 1:18:59.80 105
65. CHABOT, Mathilde 14 C.A. St-Eustache 1:19:11.40 24
66. OLESEN-DESPRES, Sophie 17 Neptune Natation 1:19:54.60 36
67. LEPAGE, Ann-Sophie 15 C.N. St-Félicien 1:20:10.20 53
68. LACROIX, Britany 14 LMRL Rivière-du-Loup 1:20:14.20 60
69. LOULIDI, Asmae 16 Caem 1:20:20.50 21
70. FILIATRAULT, Malorie 15 Club de Natation Samak 1:20:44.90 48
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Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 2, Dames, 5000m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps

71. FILION, Eloise 16 C.N. Bois-Francs 1:21:05.60 94
72. ROUSSEAU, Marie-Pier 14 Cnq 1:21:06.00 92
73. MENIF-TENREIRO, Sara 16 Natation Gatineau 1:21:12.90 11
74. MARTIN, Juliette 17 C. N. Haut-Richelieu 1:21:44.70 89
75. BOUCHARD, Émilie 15 Laval 1:22:04.60 52
76. BENMOUSSA, Sara 14 R2p 1:22:18.90 29
77. TURBIDE, Élisabeth 14 Nataqui 1:22:21.50 61
78. PITRE, Rosaly 15 Hippocampe de St-Hubert 1:22:26.90 2
79. CLOUTIER, Camille 15 Aquanautes 1:22:46.70 3
80. MONGRAIN, Juliette 15 Mégophias 1:22:53.70 77
81. CHAPDELAINE, Josée 51 Club Aquatique Montreal 1:22:57.90 109
82. LEQUOC, Élyse 15 Caem 1:23:21.30 17
83. TISDEL, Romy 14 Club de Natation de Sherbrooke 1:23:30.10 106
84. MÉNARD, Clémence 16 Caem 1:23:47.40 16
85. ROYER, Alyson 15 Cnq 1:23:57.80 91
86. CALOIA, Cosima 15 R2p 1:24:07.00 28
87. TESSIER, Éléonore 14 R2p 1:24:19.60 27
88. PLEAU, Chloé 15 Espadons 1:24:41.40 95
89. RIVARD, Raphaëlle 16 Club de natation Les Requins d 1:24:53.60 102
90. OLIVIER-BILODEAU, Pénélope 16 Club natation Memphrémagog 1:25:47.70 59
91. KINGSBOROUGH, Emy 16 C.A. Marlins de Quebec 1:26:44.00 19
92. BERGERON, Emly 14 Club de Natation de Sherbrooke 1:26:44.60 104
93. ROY, Audrey-Ann 15 Club de Natation de Sherbrooke 1:26:56.80 101
94. DUPUIS, Marie-Kali 15 Cachalots Port-Cartier 1:27:36.40 70
95. DOUBROVSKIKH, Anna 15 Club Aquatique Calac Lasalle 1:28:26.70 69
96. BEAURIVAGE, Florence 14 Sorel Tracy Natation 1:29:38.10 4
97. LAVERDIÈRE, Érika 15 C.N. Jonquiere 1:30:29.90 64
98. BOURQUE, Alyson 15 Club natation Memphrémagog 1:30:37.30 56
99. CAMPAGNA, Sophie 14 Club natation Memphrémagog 1:31:36.70 57

100. M-GAUTHIER, Kayla 14 Club de natation Les Requins d 1:32:36.70 85
101. GRENIER, Florence 15 club aquatique de la pointe de 1:33:05.00 10
102. HUPPÉ, Noémie 16 C.N. Équinoxes de Thetford Mines 1:33:50.10 66
103. LAGUEUX, Léah 16 Club natation Memphrémagog 1:35:04.80 58
104. SAUMURE, Alexia 16 C.A. Polydium Chateauguay 1:35:10.90 38
105. DUMONT, Marie-Janne 16 club aquatique de la pointe de 1:36:40.60 99

RIEL-PARÉ, Marianne 15 C.A. Polydium Chateauguay 1:36:40.60 37
107. BIBI TRIKI, Hind 15 Mtl Nord Natation 1:36:55.40 49

PERRON, Alexandrine 19 Mustang Boucherville 1:36:55.40 107
109. HUTCHINSON, Patti 46 unattached 1:37:12.30 68
110. PÉRIARD, Frédérique 22 Maîtres A Contre-Courant 1:38:02.70 108
111. ROY, Mathilde 14 C.N. Torpille Inc. 1:38:37.80 30
112. BOIVIN, Janine 58 Club Aquatique Montreal 1:38:43.50 110

abandon DUCHAINE, Nelly 15 Cachalots Port-Cartier 74
forf.déc. DESBIENS, Carolane 19 Mustang Boucherville
forf.déc. BRAULT, Ellinor 14 Pointe-Claire Swim Club
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Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 3 Messieurs, 2000m Libre Cat. générale
2018-07-09 Liste résultats

Rang Age Temps

12 - 13 ans

1. BRISSON, Xavier 13 Cnq 28:25.40 115
2. BOURBONNAIS, Mathis 13 Les Dauphins de Rimouski 28:47.80 105
3. PILON, Victor 12 Club Aquatique Montreal 29:38.60 107
4. DUBOIS, Émile 13 Cnq 30:21.80 123
5. ZHANG, Benjamin 12 Club de Natation Samak 30:29.00 130
6. LABERGE, Mathieu 13 Cnq 30:38.60 111
7. LEGAULT, Justin 13 C.A. St-Eustache 30:49.70 114
8. RUSU, Alexandru 13 Cnq 31:15.00 122
9. BEAUMADIER, Cyprien 13 C.A. St-Eustache 31:24.80 127

10. SIMARD, Jorick 13 Mtl Nord Natation 31:40.30 117
11. AYALA, Diego 13 Mtl Nord Natation 31:43.60 119
12. ZWIRZ, Tyler 13 Bbf 32:12.60 101
13. CÔTÉ, Loïc 13 Neptune Natation 33:50.10 109
14. GAUTHIER, Raphäel 13 Neptune Natation 33:53.90 108
15. SAVOURE, Benjamin 13 Bbf 34:34.80 103
16. VILLEMURE, Thomas 12 Bbf 34:44.10 102
17. RIQUIER, Charles 13 C.A. St-Eustache 34:46.40 126
18. PELAEZ, Luis Alexis 13 Club de Natation Samak 34:46.80 128
19. REEVES, Branden W. 12 Club de Natation Samak 34:47.10 132
20. LU, William 13 R2p 34:50.10 125
21. OUELLET, Cedric Alexandre 13 Club de Natation Samak 35:05.60 116
22. BAKOURI, Amine 12 club aquatique de la pointe de 35:16.60 100
23. VOUNASIS, Yianni 12 Bbf 38:44.00 104

14 - 29 ans

1. BILODEAU, Thomas 18 Natation Ste-Foy Haute St-Charles 26:18.60 136
2. LABARRE, Tristan 14 Cnq 26:19.10 113
3. LABOISSONNIERE, Benjamin 14 C.N. Torpille Inc. 27:19.30 110
4. BÉDARD, Alexandre 15 Cnq 29:39.00 121
5. CARRIER, William 14 Cnq 30:11.20 112
6. KAM SING, Christopher 16 Club de Natation Samak 30:17.40 129
7. VINETTE, Loïk 14 Mtl Nord Natation 30:40.80 120
8. CARON-HUG, Killian 16 Espadons 31:02.80 106
9. ST-PIERRE, Frédérick 14 Mégophias 31:18.40 135

10. ABARCA-B, Matias 14 R2p 32:52.10 124
11. GUAY, Nicolas 14 Club de Natation Samak 35:04.00 133

forf.déc. GHEORGHE, Gabriel 15 Bbf
forf.déc. GAGNON-HALLÉE, Olivier 18 club aquatique de la pointe de
forf.déc. NICOLAU, David 15 club aquatique de la pointe de

30 ans et plus

1. LANDRIAULT, Robert 52 Natation Gatineau 33:33.60 118
2. DESJARDINS, Paul 63 Club Aquatique Montreal 41:14.30 134
3. FRAPPIER, Gilles 76 Club Aquatique Montreal 56:12.40 131

forf.déc. BIGAOUETTE, Charles 52 C.A. Marlins de Quebec
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Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 3, Messieurs, 2000m Libre

Cat. générale

1. BILODEAU, Thomas 18 Natation Ste-Foy Haute St-Charles 26:18.60 136
2. LABARRE, Tristan 14 Cnq 26:19.10 113
3. LABOISSONNIERE, Benjamin 14 C.N. Torpille Inc. 27:19.30 110
4. BRISSON, Xavier 13 Cnq 28:25.40 115
5. BOURBONNAIS, Mathis 13 Les Dauphins de Rimouski 28:47.80 105
6. PILON, Victor 12 Club Aquatique Montreal 29:38.60 107
7. BÉDARD, Alexandre 15 Cnq 29:39.00 121
8. CARRIER, William 14 Cnq 30:11.20 112
9. KAM SING, Christopher 16 Club de Natation Samak 30:17.40 129

10. DUBOIS, Émile 13 Cnq 30:21.80 123
11. ZHANG, Benjamin 12 Club de Natation Samak 30:29.00 130
12. LABERGE, Mathieu 13 Cnq 30:38.60 111
13. VINETTE, Loïk 14 Mtl Nord Natation 30:40.80 120
14. LEGAULT, Justin 13 C.A. St-Eustache 30:49.70 114
15. CARON-HUG, Killian 16 Espadons 31:02.80 106
16. RUSU, Alexandru 13 Cnq 31:15.00 122
17. ST-PIERRE, Frédérick 14 Mégophias 31:18.40 135
18. BEAUMADIER, Cyprien 13 C.A. St-Eustache 31:24.80 127
19. SIMARD, Jorick 13 Mtl Nord Natation 31:40.30 117
20. AYALA, Diego 13 Mtl Nord Natation 31:43.60 119
21. ZWIRZ, Tyler 13 Bbf 32:12.60 101
22. ABARCA-B, Matias 14 R2p 32:52.10 124
23. LANDRIAULT, Robert 52 Natation Gatineau 33:33.60 118
24. CÔTÉ, Loïc 13 Neptune Natation 33:50.10 109
25. GAUTHIER, Raphäel 13 Neptune Natation 33:53.90 108
26. SAVOURE, Benjamin 13 Bbf 34:34.80 103
27. VILLEMURE, Thomas 12 Bbf 34:44.10 102
28. RIQUIER, Charles 13 C.A. St-Eustache 34:46.40 126
29. PELAEZ, Luis Alexis 13 Club de Natation Samak 34:46.80 128
30. REEVES, Branden W. 12 Club de Natation Samak 34:47.10 132
31. LU, William 13 R2p 34:50.10 125
32. GUAY, Nicolas 14 Club de Natation Samak 35:04.00 133
33. OUELLET, Cedric Alexandre 13 Club de Natation Samak 35:05.60 116
34. BAKOURI, Amine 12 club aquatique de la pointe de 35:16.60 100
35. VOUNASIS, Yianni 12 Bbf 38:44.00 104
36. DESJARDINS, Paul 63 Club Aquatique Montreal 41:14.30 134
37. FRAPPIER, Gilles 76 Club Aquatique Montreal 56:12.40 131

forf.déc. BIGAOUETTE, Charles 52 C.A. Marlins de Quebec
forf.déc. GHEORGHE, Gabriel 15 Bbf
forf.déc. GAGNON-HALLÉE, Olivier 18 club aquatique de la pointe de
forf.déc. NICOLAU, David 15 club aquatique de la pointe de



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Fédération de natation du Québec 2018-07-10 15:15 - Page 13

Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 4 Dames, 2000m Libre Cat. générale
2018-07-09 Liste résultats

Rang Age Temps

12 - 13 ans

1. MARQUIS, Jade 13 Club de Natation Samak 25:06.70 44
2. LORD, Raphaëlle 13 Cnq 25:15.20 16
3. LACHANCE, Emily 13 C.A. Marlins de Quebec 29:57.00 40
4. MÉTAILLER, Marion 13 C.A. St-Eustache 30:30.70 19
5. LE, Christine 12 Club Aquatique Montreal 30:38.70 6
6. LAPIERRE, Anélia 13 Cachalots Port-Cartier 30:56.40 23
7. CANTIN, Myriam 13 Cnq 32:11.50 35
8. PATEL, Tulsi 12 Club Aquatique Montreal 32:14.30 8
9. LAVOIE, Eliane 12 Club Aquatique Montreal 32:46.80 7

10. DESCÔTEAUX, Zoé 13 Mégophias 33:06.40 11
11. DUCHARME, Estelle 12 Mtl Nord Natation 33:29.10 27
12. PAGACZ, Joëlle 13 C. N. Haut-Richelieu 33:58.40 21
13. BEAUDOIN, Rosalie 13 Cnq 34:21.90 31
14. VIGNEAULT, Alyssa 13 Aquanautes 35:09.40 25
15. SLITI, Nesrine 13 Club de Natation Samak 35:45.80 45
16. LAMPRON, Cléanne 12 Club de natation Les Requins d 35:54.80 14
17. FRIGON, Ella-May 13 Club de Natation Samak 36:01.20 46
18. BORRIS, Juliette 12 Club de natation Les Requins d 36:37.80 43
19. ALEXANDER, Florence 12 Bbf 36:41.10 4
20. MASUTTI, Leanna 12 Club de Natation Samak 37:14.40 30
21. BORRIS, Florence 12 Club de natation Les Requins d 37:27.40 42
22. MASSE, Frederique 12 Club de Natation Samak 37:30.10 39
23. CHEN, Alicia 13 Club de Natation Samak 40:17.50 41

14 - 29 ans

1. BALL, Alyssa 14 Bbf 29:43.10 3
2. DUGUAY, Justine 14 Cnq 30:44.80 15
3. LESSARD, Noémie 17 Mégophias 30:58.60 12
4. FORTIER, Zoé 14 Club de Natation Samak 32:17.60 38
5. FOLCO, Marie-Noëlle 28 R2p 33:04.60 49
6. DÉSILETS, Barbara 14 Mégophias 33:20.50 13
7. DAZÉ, Chloé 18 Mtl Nord Natation 33:51.30 29
8. MCNICOLL, Floriane 15 Neptune Natation 33:54.20 2
9. COUSINEAU, Marie 14 R2p 33:59.90 33

10. EMOND, Maxime Barbara 15 R2p 34:02.80 34
11. BASTON, Katerina 16 Neptune Natation 34:19.90 1
12. MANTHA, Mia 14 Caem 34:46.20 17
13. JACQUES, Marie-Soleil 14 Cachalots Port-Cartier 34:47.70 24
14. LAROCQUE, Marianne 14 C.A. St-Eustache 34:56.10 22
15. DÉSILETS, Alexandra 24 unattached 35:16.60 36
16. DUMONT, Kim 14 club aquatique de la pointe de 36:11.00 9
17. ALOISE, Alexa 14 C.A. St-Eustache 36:18.70 20
18. ANDRÉ, Juniana 15 club aquatique de la pointe de 36:48.70 10
19. BOISVERT, Marianne 18 unattached 38:27.70 50
20. SCANTLAND, Camille 16 Natation Gatineau 38:38.10 26
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Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 4, Dames, 2000m Libre

30 ans et plus

1. BEDARD, Sophie 48 Natation Ste-Foy Haute St-Charles 33:09.60 47
2. TANGUAY, Véronique 41 Mtl Nord Natation 35:10.60 28
3. LAFLEUR, Marie 51 Club Aquatique Montreal 37:29.30 32
4. ARRIAGA, Dulce-Maria 61 C.A. St-Eustache 37:55.30 51
5. BEAULIEU, Louise 56 Club Aquatique Montreal 41:21.70 48
6. BRANCHAUD, Nicole 64 Club Aquatique Montreal 42:46.70 37
7. CAMPBELL, Louise 62 Club Aquatique Montreal 42:54.70 18
8. LAPOINTE, marie-pier 39 unattached 43:09.80 5

Cat. générale

1. MARQUIS, Jade 13 Club de Natation Samak 25:06.70 44
2. LORD, Raphaëlle 13 Cnq 25:15.20 16
3. BALL, Alyssa 14 Bbf 29:43.10 3
4. LACHANCE, Emily 13 C.A. Marlins de Quebec 29:57.00 40
5. MÉTAILLER, Marion 13 C.A. St-Eustache 30:30.70 19
6. LE, Christine 12 Club Aquatique Montreal 30:38.70 6
7. DUGUAY, Justine 14 Cnq 30:44.80 15
8. LAPIERRE, Anélia 13 Cachalots Port-Cartier 30:56.40 23
9. LESSARD, Noémie 17 Mégophias 30:58.60 12

10. CANTIN, Myriam 13 Cnq 32:11.50 35
11. PATEL, Tulsi 12 Club Aquatique Montreal 32:14.30 8
12. FORTIER, Zoé 14 Club de Natation Samak 32:17.60 38
13. LAVOIE, Eliane 12 Club Aquatique Montreal 32:46.80 7
14. FOLCO, Marie-Noëlle 28 R2p 33:04.60 49
15. DESCÔTEAUX, Zoé 13 Mégophias 33:06.40 11
16. BEDARD, Sophie 48 Natation Ste-Foy Haute St-Charles 33:09.60 47
17. DÉSILETS, Barbara 14 Mégophias 33:20.50 13
18. DUCHARME, Estelle 12 Mtl Nord Natation 33:29.10 27
19. DAZÉ, Chloé 18 Mtl Nord Natation 33:51.30 29
20. MCNICOLL, Floriane 15 Neptune Natation 33:54.20 2
21. PAGACZ, Joëlle 13 C. N. Haut-Richelieu 33:58.40 21
22. COUSINEAU, Marie 14 R2p 33:59.90 33
23. EMOND, Maxime Barbara 15 R2p 34:02.80 34
24. BASTON, Katerina 16 Neptune Natation 34:19.90 1
25. BEAUDOIN, Rosalie 13 Cnq 34:21.90 31
26. MANTHA, Mia 14 Caem 34:46.20 17
27. JACQUES, Marie-Soleil 14 Cachalots Port-Cartier 34:47.70 24
28. LAROCQUE, Marianne 14 C.A. St-Eustache 34:56.10 22
29. VIGNEAULT, Alyssa 13 Aquanautes 35:09.40 25
30. TANGUAY, Véronique 41 Mtl Nord Natation 35:10.60 28
31. DÉSILETS, Alexandra 24 unattached 35:16.60 36
32. SLITI, Nesrine 13 Club de Natation Samak 35:45.80 45
33. LAMPRON, Cléanne 12 Club de natation Les Requins d 35:54.80 14
34. FRIGON, Ella-May 13 Club de Natation Samak 36:01.20 46
35. DUMONT, Kim 14 club aquatique de la pointe de 36:11.00 9
36. ALOISE, Alexa 14 C.A. St-Eustache 36:18.70 20
37. BORRIS, Juliette 12 Club de natation Les Requins d 36:37.80 43
38. ALEXANDER, Florence 12 Bbf 36:41.10 4
39. ANDRÉ, Juniana 15 club aquatique de la pointe de 36:48.70 10
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Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 4, Dames, 2000m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps

40. MASUTTI, Leanna 12 Club de Natation Samak 37:14.40 30
41. BORRIS, Florence 12 Club de natation Les Requins d 37:27.40 42
42. LAFLEUR, Marie 51 Club Aquatique Montreal 37:29.30 32
43. MASSE, Frederique 12 Club de Natation Samak 37:30.10 39
44. ARRIAGA, Dulce-Maria 61 C.A. St-Eustache 37:55.30 51
45. BOISVERT, Marianne 18 unattached 38:27.70 50
46. SCANTLAND, Camille 16 Natation Gatineau 38:38.10 26
47. CHEN, Alicia 13 Club de Natation Samak 40:17.50 41
48. BEAULIEU, Louise 56 Club Aquatique Montreal 41:21.70 48
49. BRANCHAUD, Nicole 64 Club Aquatique Montreal 42:46.70 37
50. CAMPBELL, Louise 62 Club Aquatique Montreal 42:54.70 18
51. LAPOINTE, marie-pier 39 unattached 43:09.80 5
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Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 5 Messieurs, 1000m Libre Cat. générale
2018-07-09 Liste résultats

Rang Age Temps

11 - 12 ans

1. TÉTREAULT, Laurent 12 Club de natation Les Requins d 15:19.90 112
2. LACROIX, Marc-Etienne 12 Club de Natation Samak 15:58.40 117
3. ROY, Ezeckiel 12 C.N. Torpille Inc. 16:17.30 120
4. LAVILLE, Zachary 12 Cnq 16:34.30 116
5. BERGERON, Thomas-Louis 11 Club de Natation Samak 16:41.00 110
6. BOLULLO, Vincent 12 Caem 16:47.70 100
7. MASON, Ethan 12 Bbf 16:50.30 101
8. KOJIC, Erol 11 Mtl Nord Natation 17:11.60 107
9. WARREN, Yannick 11 Caem 17:35.30 113

10. SIMARD, Colin 12 Mtl Nord Natation 18:12.60 108
11. BOSCORNEA, Vlad Mihai 11 Caem 18:13.20 119
12. SHABALIN F, Philip K 11 Club de Natation Samak 18:14.10 115
13. BLAKE, William 12 C.A. Marlins de Quebec 19:25.20 127
14. CORRIVEAU BONOSTRO, Charles 11 C.A. Marlins de Quebec 19:36.30 126
15. LAMPRON, Mathis 11 Club de natation Les Requins d 20:31.80 104
16. LÉVESQUE, Édouard 11 Aquanautes 24:18.80 122

13 - 29 ans

1. HOULE, Xavier 20 Mégophias 13:20.50 130
2. ANTONIADES, Pavlos 17 Mégophias 13:26.30 131
3. NGO, Nicolas 15 C.N.S.H. 13:30.00 123
4. PLOURDE-COUTURE, Félix 18 Mégophias 13:30.40 128
5. GONZALEZ MARTINEZ, German 15 C.N.S.H. 13:30.80 124
6. FOREST, Olivier 17 Mégophias 13:36.30 132
7. ROYER, Loïc 15 C.N.S.H. 13:48.90 125
8. L'ALLIER, Nathan 13 C.A. St-Eustache 16:27.80 106
9. PLOUFFE, Antonin 13 C.A. St-Eustache 16:36.10 105

10. LAPRADE, Isaac 14 Club de natation Les Requins d 17:28.20 114
11. HÉROUX, Laurent 13 Mégophias 18:15.00 129
12. KIN-LEONG, Luc 13 R2p 18:25.50 109
13. OTTATI, Biagio 13 Bbf 22:33.40 102

forf.déc. MCCRACKEN, Nicolas 15 Bbf

29 ans et plus

1. LANDRIAULT, Robert 52 Natation Gatineau 15:59.40 118
2. TÉTREAULT, Robin 43 Club de natation Les Requins d 16:02.40 111
3. GAUTHIER, Daniel 51 unattached 21:31.50 121
4. VILLEMURE, Martin 45 unattached 25:45.80 103
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Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 5, Messieurs, 1000m Libre

Cat. générale

1. HOULE, Xavier 20 Mégophias 13:20.50 130
2. ANTONIADES, Pavlos 17 Mégophias 13:26.30 131
3. NGO, Nicolas 15 C.N.S.H. 13:30.00 123
4. PLOURDE-COUTURE, Félix 18 Mégophias 13:30.40 128
5. GONZALEZ MARTINEZ, German 15 C.N.S.H. 13:30.80 124
6. FOREST, Olivier 17 Mégophias 13:36.30 132
7. ROYER, Loïc 15 C.N.S.H. 13:48.90 125
8. TÉTREAULT, Laurent 12 Club de natation Les Requins d 15:19.90 112
9. LACROIX, Marc-Etienne 12 Club de Natation Samak 15:58.40 117

10. LANDRIAULT, Robert 52 Natation Gatineau 15:59.40 118
11. TÉTREAULT, Robin 43 Club de natation Les Requins d 16:02.40 111
12. ROY, Ezeckiel 12 C.N. Torpille Inc. 16:17.30 120
13. L'ALLIER, Nathan 13 C.A. St-Eustache 16:27.80 106
14. LAVILLE, Zachary 12 Cnq 16:34.30 116
15. PLOUFFE, Antonin 13 C.A. St-Eustache 16:36.10 105
16. BERGERON, Thomas-Louis 11 Club de Natation Samak 16:41.00 110
17. BOLULLO, Vincent 12 Caem 16:47.70 100
18. MASON, Ethan 12 Bbf 16:50.30 101
19. KOJIC, Erol 11 Mtl Nord Natation 17:11.60 107
20. LAPRADE, Isaac 14 Club de natation Les Requins d 17:28.20 114
21. WARREN, Yannick 11 Caem 17:35.30 113
22. SIMARD, Colin 12 Mtl Nord Natation 18:12.60 108
23. BOSCORNEA, Vlad Mihai 11 Caem 18:13.20 119
24. SHABALIN F, Philip K 11 Club de Natation Samak 18:14.10 115
25. HÉROUX, Laurent 13 Mégophias 18:15.00 129
26. KIN-LEONG, Luc 13 R2p 18:25.50 109
27. BLAKE, William 12 C.A. Marlins de Quebec 19:25.20 127
28. CORRIVEAU BONOSTRO, Charles 11 C.A. Marlins de Quebec 19:36.30 126
29. LAMPRON, Mathis 11 Club de natation Les Requins d 20:31.80 104
30. GAUTHIER, Daniel 51 unattached 21:31.50 121
31. OTTATI, Biagio 13 Bbf 22:33.40 102
32. LÉVESQUE, Édouard 11 Aquanautes 24:18.80 122
33. VILLEMURE, Martin 45 unattached 25:45.80 103

forf.déc. MCCRACKEN, Nicolas 15 Bbf
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Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 6 Dames, 1000m Libre Cat. générale
2018-07-09 Liste résultats

Rang Age Temps

11 - 12 ans

1. FILION, Annabelle 12 Cnq 15:32.80 14
2. M-GAUTHIER, India 12 Club de natation Les Requins d 17:36.80 3
3. GAUTHIER, Rébecca 11 Neptune Natation 18:06.80 2
4. MANTHA, Emi 11 Caem 18:07.80 5
5. DUGAL, Emy 12 Elite 18:13.50 23
6. BLANCHARD, Charlotte 12 R2p 18:17.70 15
7. GAUTHIER, Marie-Jeanne 11 Bbf 18:21.70 1
8. AUBRY, Danika 11 Club de Natation Samak 18:31.90 30
9. MALTAIS, Julianne 12 Mtl Nord Natation 19:04.20 11

10. MALDONADO, Yaretzi 12 Mtl Nord Natation 19:15.60 12
11. SOSA-TREMBLAY, Alessia 12 Caem 19:29.70 29
12. LACROIX, Lea-Rose 11 Club de Natation Samak 19:58.80 24
13. GAGNON, Amélie 11 Natation Ste-Foy Haute St-Charles 20:07.10 28
14. LAPRISE, Evelyne 12 Club de Natation Samak 20:10.20 25

forf.déc. NADEAU, Eloise 12 Club de Natation Samak

13 - 29 ans

1. ROY, Justine 15 C.N.S.H. 15:00.10 32
2. GAGNON, Isabelle 14 Natation Ste-Foy Haute St-Charles 15:02.80 27
3. LACHANCE, Emily 13 C.A. Marlins de Quebec 15:06.10 40
4. BEAULIEU, Sara-Maude 13 Pointe-Claire Swim Club 15:06.70 8
5. GOBEIL, Léa 15 Mégophias 15:15.60 34
6. GOSSELIN, Éloise 13 C.A. St-Eustache 16:09.40 18
7. GUILBAULT, Justine 14 C.A. St-Eustache 16:22.90 9
8. GOSSELIN, Noémy 13 C.A. St-Eustache 16:24.50 19
9. OUELLET, Mathilde 14 Mégophias 16:24.70 31

10. GAUTHIER, Laurianne 13 Pointe-Claire Swim Club 16:25.10 6
11. GOBEIL, Jade 13 Mégophias 17:09.60 33
12. EMOND, Anne-Sophie 13 R2p 18:13.00 16
13. GIGNAC, Anne Sophie 13 C.N. Torpille Inc. 18:14.30 7
14. SHABALIN, Maria Elena 13 Club de Natation Samak 18:21.40 22
15. GRATTON, Aurelya 13 C.N. Torpille Inc. 18:47.80 4
16. SCANTLAND, Camille 16 Natation Gatineau 18:57.40 26

29 ans et plus

1. SIMARD, Marie-Eve 42 Club de Natation des Riverains 19:27.90 10
2. COURTOIS, Lina 67 Maîtres A Contre-Courant 23:14.60 21
3. TREMBLAY, Claudia 46 Club de Natation des Riverains 23:35.30 13
4. VIRY, Laurence 46 unattached 25:21.00 20
5. LABBÉ, Chantale 50 C.A. Marlins de Quebec 28:48.80 17
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Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 6, Dames, 1000m Libre

Cat. générale

1. ROY, Justine 15 C.N.S.H. 15:00.10 32
2. GAGNON, Isabelle 14 Natation Ste-Foy Haute St-Charles 15:02.80 27
3. LACHANCE, Emily 13 C.A. Marlins de Quebec 15:06.10 40
4. BEAULIEU, Sara-Maude 13 Pointe-Claire Swim Club 15:06.70 8
5. GOBEIL, Léa 15 Mégophias 15:15.60 34
6. FILION, Annabelle 12 Cnq 15:32.80 14
7. GOSSELIN, Éloise 13 C.A. St-Eustache 16:09.40 18
8. GUILBAULT, Justine 14 C.A. St-Eustache 16:22.90 9
9. GOSSELIN, Noémy 13 C.A. St-Eustache 16:24.50 19

10. OUELLET, Mathilde 14 Mégophias 16:24.70 31
11. GAUTHIER, Laurianne 13 Pointe-Claire Swim Club 16:25.10 6
12. GOBEIL, Jade 13 Mégophias 17:09.60 33
13. M-GAUTHIER, India 12 Club de natation Les Requins d 17:36.80 3
14. GAUTHIER, Rébecca 11 Neptune Natation 18:06.80 2
15. MANTHA, Emi 11 Caem 18:07.80 5
16. EMOND, Anne-Sophie 13 R2p 18:13.00 16
17. DUGAL, Emy 12 Elite 18:13.50 23
18. GIGNAC, Anne Sophie 13 C.N. Torpille Inc. 18:14.30 7
19. BLANCHARD, Charlotte 12 R2p 18:17.70 15
20. SHABALIN, Maria Elena 13 Club de Natation Samak 18:21.40 22
21. GAUTHIER, Marie-Jeanne 11 Bbf 18:21.70 1
22. AUBRY, Danika 11 Club de Natation Samak 18:31.90 30
23. GRATTON, Aurelya 13 C.N. Torpille Inc. 18:47.80 4
24. SCANTLAND, Camille 16 Natation Gatineau 18:57.40 26
25. MALTAIS, Julianne 12 Mtl Nord Natation 19:04.20 11
26. MALDONADO, Yaretzi 12 Mtl Nord Natation 19:15.60 12
27. SIMARD, Marie-Eve 42 Club de Natation des Riverains 19:27.90 10
28. SOSA-TREMBLAY, Alessia 12 Caem 19:29.70 29
29. LACROIX, Lea-Rose 11 Club de Natation Samak 19:58.80 24
30. GAGNON, Amélie 11 Natation Ste-Foy Haute St-Charles 20:07.10 28
31. LAPRISE, Evelyne 12 Club de Natation Samak 20:10.20 25
32. COURTOIS, Lina 67 Maîtres A Contre-Courant 23:14.60 21
33. TREMBLAY, Claudia 46 Club de Natation des Riverains 23:35.30 13
34. VIRY, Laurence 46 unattached 25:21.00 20
35. LABBÉ, Chantale 50 C.A. Marlins de Quebec 28:48.80 17

forf.déc. NADEAU, Eloise 12 Club de Natation Samak
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Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 7 2 x 500m Libre 11 ans et plus
2018-07-09 Liste résultats

Rang Temps

11 - 17 ans

1. Club de Natation Samak 14 Club de Natation Samak 14:12.90
KAM SING, Christopher, MARQUIS, Jade

2. Bbf 24 Bbf 14:22.90
ZWIRZ, Carter, ALEXANDER, Charles

3. R2p 7 R2p 14:34.40
COUSINEAU, Marie, TESSIER, Antoine

4. Cachalots Port-Cartier 18 Cachalots Port-Cartier 14:42.10
BROCHU, Clara, VIGNEAU, Laurianne

5. Mégophias 22 Mégophias 14:46.40
ST-PIERRE, Frédérick, LESSARD, Noémie

6. Bbf 25 Bbf 14:51.90
BALL, Alyssa, MENARD, Justin

7. R2p 2 R2p 15:11.60
BENMOUSSA, Sara, TESSIER, Éléonore

8. Club de Natation Samak 15 Club de Natation Samak 15:37.00
ZHANG, Benjamin, REEVES, Branden W.

9. Club de Natation Samak 16 Club de Natation Samak 15:39.60
FILIATRAULT, Malorie, FORTIER, Zoé

10. Cachalots Port-Cartier 20 Cachalots Port-Cartier 15:47.00
LAPIERRE, Anélia, JACQUES, Marie-Soleil

11. Club de Natation Samak 23 Club de Natation Samak 16:40.20
OUELLET, Cedric Alexandre, GUAY, Nicolas

12. Club de Natation Samak 10 Club de Natation Samak 16:51.00
SLITI, Nesrine, FRIGON, Ella-May

13. Mégophias 21 Mégophias 16:56.00
HÉROUX, Laurent, OUELLET, Mathilde

disq. unattached 19 unattached
VIGNOLA, Joelle, TREMBLAY, Caroline

forf.nd. C. N. Haut-Richelieu 11 C. N. Haut-Richelieu

18 ans et plus

1. unattached 12 unattached 18:51.60
SIMARD, Marie-Eve, PERRON, Marc

2. unattached 13 unattached 19:15.50
TREMBLAY, Claudia, ROBERGE, Jean-Philippe

3. unattached 17 unattached 20:07.00
BERNATCHEZ, Lyne, PAQUIN-BOUTIN, Marie-Pierre

4. unattached 6 unattached 21:14.40
BERTRAND, Annie, CHOLETTE, Laurence
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Champ provincial d'eau libre et finales régionales JdQ 2018
Shawinigan, 9 juillet 2018

Epreuve 7, 2 x 500m Libre

hc. club aquatique de la pointe de 1 club aquatique de la pointe de
hc. club aquatique de la pointe de 8 club aquatique de la pointe de
hc. club aquatique de la pointe de 3 club aquatique de la pointe de
hc. club aquatique de la pointe de 4 club aquatique de la pointe de
hc. unattached 9 unattached
hc. unattached 5 unattached 18:39.30

STE-MARIE, Thomas


